SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /TB-TTYT

Phù Mỹ, ngày         tháng  5   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thường trực bệnh viện

từ ngày 06/5/2024 đến ngày 12/5/2024

 Căn cứ Quy chế làm việc, Trung tâm Y tế Phù Mỹ thông báo lịch trực tuần từ ngày 06/5/2024 đến ngày 12/5/2024 như sau:

TT Khoa/Phòng
Thứ 2

(06/5/2024)

Thứ 3

(07/5/2024)

Thứ 4

(08/5/2024)

Thứ 5

(09/5/2024)

Thứ 6

(10/5/2024)

Thứ 7

(11/5/2024)

Chủ nhật

(12/5/2024)

1 Lãnh đạo bệnh viện Bs Học Bs Khoa CKII Hoàng Bs Khoa Bs Học Bs Hạnh CKII Hoàng

2
Chuyên

môn

Cấp cứu Bs Giỏi Bs Vân Bs Mến Bs Phụng Bs Trí Bs Bi Bs Nhất

Nội trú Bs Phùng Bs Thuận Bs Kiểm
Bs Trâm

(K HSCC)

Bs Thành

(K Nội)
Bs Đông Bs Đỗ Phong

Ngoại Bs Cảnh Bs Duyên Bs Sơn Bs Cảnh Bs Duyên Bs Sơn Bs Cảnh

Sản Bs Phụng Bs Phụng Bs Phụng Bs Phụng Bs Phụng Bs Phụng Bs Phụng

Siêu âm Bs Phùng Bs Khoa Bs Trinh Bs Khoa Bs Thành Bs Trinh Bs Trinh

Xét nghiệm Tuấn Đãi Hồng Trinh Thảo Tuấn Đãi

X-Quang Cưu Viên Cưu Viên Cưu Viên Cưu

3

Điều

dưỡng/

Khoa

Cấp cứu lưu
Khoa

Qui

Hân

Lai

Thuý

Hường

Hậu

Nhi

Khoa

Lai

Nhơn

Thuý

Luỹ

Qui

Nội Hà Sinh Liên Liếu Ngô Hà Thường Thiệp

Ngoại
Viên

Bình

Hiển

Thống

Thanh

Thuý

Viên

Bình

Hiển

Thống

Thanh

Thuý

Viên

Bình

CSSKSS
Thắng

Hằng

Quyên

Hảo

Loan

Phi

Trâm

Hoa

Báu

Sứ

Trang

Thắng

Hằng

Quyên

Nhi Như Phi Tân Tuyết Như Phi Tân

Truyền nhiễm Vi Loan Hiền Nguyện Vi Loan Hiền

HSCC Nhi Nhơn Luỹ Qui Hân Hường Hậu

YHCT Vi Bích Trang Duyên Bích Mận Diệu

Gây mê Điệp Hùng Điệp Hùng Điệp Hùng Điệp

4
Hành

chính

QTM Hoài Vương Hoài Vương Hoài Vương Hoài

Điện nước Anh Tấn Anh Tấn Anh Tấn Anh

Lái xe Chơn Tiến Chơn Tiến Chơn Tiến Chơn

Bảo vệ Bình Lợi Bình Lợi Bình Lợi Bình

* Ghi chú : Trực hệ Siêu âm, hệ Sản trực ngoại trú. Bác sĩ trực cấp cứu khám phòng khám số 4.

Nơi nhận:

- Các thành viên liên quan;

- Phòng TCHC, TCKT;

- Các khoa lâm sàng, XN, các trạm y tế;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu VT, KHNV-ĐD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T13:55:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Văn Hạnh<Hanhtv-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T14:33:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T14:33:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T14:34:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!